CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL JOSÉ DIAS - PI, conforme descrição dos produtos 

abaixo. 

ITEM  DISCRIMINAÇÃO  QUANTIDADE  VALOR UNITARIO  VALOR TOTAL  

1 

CAIXA DE SOM DUAS VIAS 

Equipada com Receiver, 

Drive 8ohms, Alto Falante Hp 

550 12” 4ohms, Adaptador 

de Rosca, Corneta Branca 

2 R$ 3.250,00 R$ 6.500,00 

VALOR TOTAL (Seis mil e quinhentos reais) R$ 6.500,00 

2.0 - DA FORMA E DA EXECUÇÃO DOS TRABALHOS: 

2.1 Os trabalhos aqui referidos serão efetuados sempre com a provocação da 

parte CONTRATANTE, que terá a obrigação de apresentar todos os documentos 

requeridos pela CONTRATADA, em tempo hábil, sempre que este os requisitar ou

[...]

CONTRATADA, sendo que a mesma estará sempre à disposição da contratante 

para dar suporte necessário caso haja necessidade. 

3.0 - DOS HONORÁRIOS, DAS DESPESAS, DAS CUSTAS E DA VALIDADE 

3.1 – Dos Honorários:  

3.1.1 O valor a título de honorário é de R$ 6.500,00 (Seis mil e quinhentos reais), a ser 

pago de forma parcelada, já descontados os impostos de responsabilidade 

do Município Contratante, sendo esse valor reajustado anualmente.  

3.2 – Das Despesas e das Custas: 

3.2.1 Todas as custas e as despesas com condução a sede do município, substituição